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GESTAV s.r.o. 
V Prokopě 1356 
250 88 Čelákovice 
 
IČ: 46352791 

O b j e d n á v k a    č.  1040/2017  
 

 
HAVARIJNÍ oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova u č.p. 908. 
 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 18.08.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme HAVARIJNÍ opravu chodníku a vjezdu ul. Tyršova u č.p. 908. 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     73 262,00 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   11.09.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



CENOVÁ NABÍDKA Ke zjišť. prot. č 

Havarijní oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova - u č.p. 908 za měsíc srpen rok 2017

 

list č. 1 

^ložk 
a 

rozpo 
čtu 

číslo 

Číslo a položka 

(etapa) 

katalogu 

(ceníku) 

Číše I n 

ý kód 

položk 

y 

Zkrácený název položky (etapy) 
Měrná 
jednot 

ka 

Provedené množství Odbytový náklad (v Kč) Hmotnost (v tunách) 
Pohledávky ze sl. 

9 (v Kč) 

za období od počátku 
za 

jednotku 
celkem jednotky celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   Vjezd č.p. 908         

   

sondy pro zjištění polohy kabelů ručně ks 
 

2 750 1500 
   

   odkopávky podél kabelů a pod kabely m3  2,4 2050 4920    

   snížení kabelů-- zajištění kabelů m  4,8 171 820,8    

   výstražná folie dodání + montáž m  10 25 250    

   pískové lože pod kabely tl. 25 cm m  4,8 35 168    

   zásyp rýh ručně se zhutněním zarovnání styčných 

ploch betonových 

m3  2,4 300 720    

   2x4,8 m  9,5 170 1632    



CENOVÁ NABÍDKA Ke zjišť. prot. č 

Havarijní oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova - u č.p. 908 za měsíc srpen rok 2017

 

;ELKEM PŘEVOD 10010,8



CENOVÁ NABÍDKA Ke zjišť. prot. č 

Havarijní oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova - u č.p. 908 za měsíc srpen rok 2017

 

 
list č. 2 

’oložk 
a 

rozpo 
čtu 

číslo 

Číslo a položka 

(etapa) 

katalogu 

(ceníku) 

Čísel n 

ý kód 

položk 

y 

Zkrácený název položky (etapy) 
Měrná 
jednot 

ka 

Provedené množství Odbytový náklad (v Kč) Hmotnost (v tunách) 
Pohledávky ze 

sl. 9 ( v Kč) 

za období od počátku 
za 

jednotku 
celkem jednotky celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   Vjezd čp.908 ~ PŘEVOD     

10010,8 
   

   

odstranění beto.krytu tí.150mm železového m2 
 

8,64 984 8501,8 
   

   rozebrání dlažeb zámkových pro předláždění m2  0,54 47,4 25,6    

   vytrhání obrub ležatých m  5 100 500    

   odstranění krytu živičných tl.200 mm m2  1 362 362    

   odstranění podkldů z kameniva m2  1,54 436 671,4    

   odkopávky v hor. 3 ručně m3  2,59 700 1813    

   ztížení odkopávek v blízkosti pod.vedení m3  2,59 300 777    

   naložení výkopku m3  2,59 153 396,3    

   vodorovné přemístění výkopku do 10 km m3  2,59 200 518    

   uložení výkopku na skládku m3  2,59 160 414,4    

   úprava pláně se zhutněním m2  8,64 10 86,4    

   poklad z kameniva mechanicky zpevněného m2  9,64 210 2024,4    

   podklad beton PB m2  9,64 440 4241,6    

   lože pod dlažbu kameniva těženého m2  9,18 87 798,6    

   kladení dlažby zámkovétl.8 cm skupina C m2  9,18 314 2882,5    

   dodání dlažby zám. Červená 8 cm m2  8,81 320 2819,2    

   osazení obrubníků bet. Ležatýchdo bet.lože m  5 275 1375    

   obrubník přejezdový bet. ks  5 110 550    



CENOVÁ NABÍDKA Ke zjišť. prot. č 

Havarijní oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova - u č.p. 908 za měsíc srpen rok 2017

 

   dobetonávka pod vraty m3  0,288 2450 705,6    

;ELKEM PŘEVOD 39473,6 



CENOVÁ INABÍDKA Ke zjišť. prot, č 

Havarijní oprava chodníku a vjezdu ul. Tyršova u č.p. 908 za měsíc srpen rok 2017

12714,9 DPH 
73262,- celkem s DPH (zaokrouhleno) 

 

 

list č. 3 

3oložk 
a 

rozpo 
čtu 

číslo 

Číslo a 

položka 

(etapa) 

katalogu 

(ceníku) 

Čísein 

ý kód 

položk 

y 

Zkrácený název položky (etapy) 
Měrná 
jednot 

ka 

Provedené množství Odbytový náklad (v Kč) Hmotnost (v tunách) 
Pohledávky ze sl. 

9 ( v Kč) 

za období od počátku za 
jednotku 

celkem jednotky celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   Vjezd u č.p.908 - PŘEVOD 

beton pod obrubníky 

vyplení spáry napojení asfaltovým betonem zatření 

spáry asfaltem vodorovná doprava vybouraných 

hmot uložení na skládku- suti s asfaltem přesun 

hmot pro komunikaci dláž.ručně osazení dočasných 

zábran příplatek za každý den použití 5x4 řezání 

stávajícího živičného krytu tl.lSOmm naložení sutí 

naložení vybouraných hmot 

m3 
t 
m 
t 
t 
t 
ks 
ks 
m 
t 
t 

 

1 
0,5 

5 
6,946 
4,466 

15,773 
4 

20 
5 

4,466 
6,946 

2500 
3550 

260 
711 
200 
287 

62 
18 

100 
150 
484 

39473,6 
2500 
1775 
1300 

4938,6 
893,2 

4526.9 
248 
360 
500 

669,9 
3361.9 

   

2ELKEM PŘEVOD 60547,1 celkem bez DPH  

18.8.2017 




